Комиссия по проведению опроса граждан на территории
Кочковского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

	22 апреля 2025 года

	№ 1

	с. Кочки

О результатах опроса граждан

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 6.2. Порядка назначения и проведения опроса граждан в Кочковском районе Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 23.11.2021 № 7, на основании протоколов комиссии по проведению опроса граждан на территории Кочковского района Новосибирской области от 22.04.2025 № 1 «О результатах опроса граждан по вопросу «Какую из улиц для движения колонны Вы выбираете?», от 22.04.2025 № 2 «Что бы Вы хотели улучшить в организации движения колонны?» комиссия по проведению опроса граждан на территории Кочковского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1. Признать опрос граждан по вопросу «Какую из улиц для движения колонны Вы выбираете?» несостоявшимся.
2. Признать опрос граждан по вопросу «Что бы Вы хотели улучшить в организации движения колонны?» несостоявшимся.
3. Настоящее решение направить в Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области для официального опубликования.

	Председатель

	М.В. Белоус

	Секретарь

	Т.А. Лихачева